УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ

АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
08  Бр. 6/8   од 16.1.2025 год.
Врз основа на член 110 од Законот за високото образование (“Сл.весник на РМ” бр.82/2018), член 62 од Статутот на Архитектонскиот факултет – Скопје (Универзитетски гласник бр. 473 , 11 ноември 2019 година) и Одлуката за Правила на студирање на интегрираните прв и втор циклус студии  и на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј”  во Скопје – Архитектонски факултет – Скопје (Универзитетски гласник бр. 590/2022), Наставно-научниот совет на Факултетот на 1. седница одржана на 16.1.2025 година донесе
О Д Л У К А

за формирање комисии за оцена на магистерски трудови во зимскиот семестар во учебната 2024/2025 година- декемвриска сесија
Член 1

       Се формираат комисии за оцена на магистерските трудови во зимскиот семестар во учебната 2024/2025 година – декемвриска сесија, во состав:
1. Маргарита Ѓурчиноска

Тема
ХОТЕЛ: НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)
Теза наслов

Нов хотел, Стара Бања во Прилеп

Комисија:     Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, претседател


          
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член

                         Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор
2. Ангела Тодороска

Тема

АРХИТЕКТУРА ЗА ТРЕТО ЖИВОТНО ДОБА 

Теза наслов

Дом за стари лица на струшкото крајбрежје

Комисија:     Проф. д-р Митко Хаџи Пуља , претседател


          
Проф. д-р Јован Ивановски, член

                         Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор
3. Енес Хамидовиќ
Тема
ХОТЕЛИ: НОВИ ТРЕНДОВИ НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10-100 СОБИ)

Теза наслов: 
Еко туристичко одмаралиште во Беловодица

Комисија:     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател


          
Проф. м-р Наташа Милованчев, член

                         Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор
4.  Верица Христова 
Тема


 ИНДУСТРИЈА ВО ГРАД
Теза наслов 
 Пренамена и доградба на поранешна модна конфекција „Герас Цунев“ во Струмица во Центар за креативни индустрии

Комисија:     Проф. д-р Јован Ивановски, претседател


          
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, член

                         Проф. д-р Александар Радевски, ментор
5.  Теодора Спасова

Тема


ИНДУСТРИЈА ПОКРАЈ ИНФРАСТРУКТУРА

Теза наслов
Индустриски центар за преработка на кикирики и други јаткасти плодови и производство на органски продукти од нив

Комисија:     Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател


          
Проф. д-р Огнен Марина, член

                         Проф. д-р Александар Радевски, ментор
6.  Христина Давитковска
Тема  
СОВРЕМЕНИ ИНДУСТРИСКИ И СТОПАНСКИ КАПАЦИТЕТИ

Теза наслов
Фарма за пчели, производство на мед и медови продукти
Комисија:     Проф. д-р Јован Ивановски, претседател


          
Проф. д-р Елизабета Касапова, член

                         Проф. д-р Александар Радевски, ментор
7. Деана Баламова

Тема


СОВРЕМЕНИ ИНДУСТРИСКИ И СТОПАНСКИ
КАПАЦИТЕТИ
Теза наслов
Интегрирана агриволтаична фарма во одржливо земјоделство

Комисија:     Вонр. проф. д-р Александар Петровски, претседател


          
Доц. д-р Добре Николовски, член

                         Проф. д-р Александар Радевски, ментор
8. Драгана Стефанова 
Тема
АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ
Теза наслов 

Нов Астрономски центар

Комисија:     Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател


          
Проф. д-р Марија Мано Велевска, член

                         Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

9. Катерина Шулевска

Тема  
АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ
Теза наслов 

Нов модел на Центар за терапија со уметност

Комисија:     Проф. м-р Наташа Милованчев, претседател


          
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член

                         Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор
10.  Елеонора Решковска

Тема  
АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Теза наслов
Од концепт до проект-спортско рекреативен центар за млади во Кичево
Комисија:     Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател


          
Доц. д-р Лилјана Д. Софрониевска, член

                         Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор
11.   Исидора Несторовска

Тема
АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Теза наслов
Приспособливи внатрешни простори во утилитарните и сервисните структури
Комисија:     Проф. д-р Анета Христова Поповска , претседател


          
Проф. д-р Слободан Велевски, член

                         Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор
12.    Ленче Маркова

Тема  
АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ТРАНСФОРМАТИВНИТЕ ТИПОЛОГИИ

Теза наслов
Клиничка болница за превенција и лекување на кардиоваскуларни заболувања
Комисија:     Проф. д-р Александар Радевски , претседател


          
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член

                         Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор
13.    Јулија Јовановска

Тема 
АРХИТЕКТОНСКО РЕПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ, МЕСТА И ПРОСТОРИ
Теза наслов
Архитектонско репроектирање на локалитетот “Дебој” во Охрид
Комисија:     Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова , претседател


          
Проф. д-р Михајло Зиноски, член

                         Проф. д-р Јован Ивановски, ментор
14.   Ирена Парчеклиева

Тема  
АРХИТЕКТОНСКО РЕПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОСТОРИ,  МЕСТА И ГРАДБИ
Теза наслов
Архитектонско репроектирање на просторната празнина помеѓу периферните градски населби Пребег и железничка станица во Штип

Комисија:     Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател


          
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член

                         Проф. д-р Јован Ивановски, ментор
15.    Верица Ризова

Тема 
АРХИТЕКТОНСКО РЕПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ, МЕСТА И ПРОСТОРИ
Теза наслов
Преобмислување на граничните пејзажи на примерот на Ново Село
Комисија:     Проф. д-р Слободан Велевски, претседател


          
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член

                         Проф. д-р Јован Ивановски, ментор
16.    Ивана Манева
Тема
ХОТЕЛ :НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)

Теза наслов
Архитектура и вода: Туристички резорт на брегот на езеро “Младост”
Комисија:     Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател


          
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член

                         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
17.     Јасин Салих

Тема

СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ

Теза наслов
Споделено домување во повеќенаменска станбена зграда, Скопје

Комисија:     Проф. д-р Марија Мано Велевска, претседател


          
Доц. д-р Добре Николовски, член

                         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
18.     Сања Љубиновска
Тема


СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ

Теза наслов

Архитектура и домување покрај реката Вардар
Комисија:     Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател


          
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член

                         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор

19.    Mаријана Тодевска
Тема
ХОТЕЛ :НОВИ ТРЕНДОВИ, НОВИ ХОТЕЛИ (ХОТЕЛ ОД 10 – 100 СОБИ)


Теза наслов

Хотел казино на Преспанско езеро

Комисија:     Вонр. проф. д-р Александар Петровски , претседател


          
Проф. д-р Анета Х. Поповска, член

                         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
20.    Ана Младенова
Тема  


СОВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕ

Теза наслов

Викенд куќа во с. Бардовци, Скопје
Комисија:     Проф. д-р Митко Хаџи Пуља , претседател


          
Проф. д-р Александар Радевски, член

                         Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор
21.   Кристина Митева

Тема


УЧИЛИШТЕ: АСПЕКТИ НА АЛТЕРНАТИВНИТЕ 
МОДЕЛИ И ПЕДАГОГИИ 

Teза наслов
Основно училиште во Струмица: Од архитектонски граници до архитектонски прагови

Комисија:     Проф. д-р Анета Христова Поповска, претседател


          
Проф. д-р, Бојан Каранаков, член

                         Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, ментор
22.   Димитар Милев

Тема

ОБРАСЦИ НА РАСТ

Теза наслов
Продукција на простор наспрема просторна продукција преку примерот на напуштената фабрика Треска во Скопје

Комисија:     Проф. д-р Дивна Пенчиќ , претседател


          
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член

                         Проф. д-р Слободан Велевски, ментор
23. Тамара Џерков

Тема


ОБРАСЦИ НА РАСТ

Теза наслов
Простор помеѓу: Архитектурата на урбаниот раб,  населба Ново Лисиче Скопје 
Комисија:     Проф. д-р Дивна Пенчиќ , претседател


          
Доц. д-р Благоја Бајковски, член

                         Проф. д-р Слободан Велевски, ментор
24.    Илина Трајчева 
Тема


ОБРАСЦИ НА РАСТ

Наслов
Учење, релаксација и рекреација – нови форми на заедништво во природна средина, извиднички камп, Охрид

Комисија:     Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател


            Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член

                         Проф. д-р Слободан Велевски, ментор

25.    Екатерина Николовска
Тема


ОБРАСЦИ НА РАСТ

Теза наслов
Ревитализација на детското одморалиште Титови пионери преку трансформација на фрагмент од Дојранскиот рурален регион во нов продуктивен пејсаж
Комисија:     Доц. д-р Благоја Бајковски, претседател


          
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова, член

                         Проф. д-р Слободан Велевски, ментор

26. Стефан Петковски
Тема  


АРХИТЕКТУРА ВО ДРВО

Теза наслов

Транзитен хотел на работ на село Катланово

Комисија:     Проф. д-р Александар Радевски, претседател


          
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член

                         Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор
27. Марта Митева

 Тема  


ПРОСТОРНИ АСЕМБЛАЖИ
 Теза наслов
Нов метаболизам како генератор на грижливи заедници

Комисија:     Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател


            Доц. д-р Благоја Бајковски, член

                        Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор
28. Зорица Китановска 
Тема


ПРИСТАПНА АРХИТЕКТУРА
Наслов 

Едукативен центар за лица со аутизам

Комисија:     Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател


            Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, член

                         Проф. д-р Бојан Каранаков, ментор
Член 2
         Oдлуката стапува во сила со денот на донесувањето.










  Д е к а н,







Проф. д-р Анета Христова Поповска, с.р
Доставено до:
· Архивата 

· Човечки ресурси
